
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

No. 

8 

607 

448 

100 

717 

20 

1 

21 

24 

110 

30 

10 

3 

711 

88 

283 

238 

名前 

外間 匠 
宮嵜 優真 
佐藤 吉弥 
坂本 嵩 
石橋 叶翔 
青木 聖直 
川上 陽登 
目黒 結翔 
飯島 陽向 
岡野 煌己 
戸田 凪音 
天野 大輝 
阿部 春樹 
伊原 七翔 

堀田 新 
佐野 翼 
齋藤 蓮 

クラス 

ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 

ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 

Total Time 

11:58.402 

12:30.963 

12:31.847 

12:33.376 

13:05.410 

13:08.836 

13:17.035 

13:18.278 

13:18.339 

12:30.353 

13:42.833 

15:57.616 

12:14.056 

12:27.993 

13:29.733 

3:23.085 

BestLap 

1:27.023 

1:30.851 

1:29.888 

1:31.583 

1:33.496 

1:33.559 

1:36.463 

1:31.926 

1:31.434 

1:35.285 

1:50.911 

1:41.487 

1:52.861 

1:41.786 

1:39.998 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

32.561 

平均時速 

38.886 

ベストラップ 

1:27.023 

ベスト平均時速 

40.127 

ベストラップ保持者： 

8 - 外間 匠 

作成日： 2025/05/27 13:09:35 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
6.ジュニアクロス 

ジュニアクロス 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:59:47 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 11:50 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

No. 

448 

8 

21 

100 

717 

1 

110 

607 

24 

20 

10 

88 

711 

3 

283 

30 

238 

名前 

佐藤 吉弥 
外間 匠 
目黒 結翔 
坂本 嵩 
石橋 叶翔 
川上 陽登 
岡野 煌己 
宮嵜 優真 
飯島 陽向 
青木 聖直 
天野 大輝 
堀田 新 
伊原 七翔 
阿部 春樹 
佐野 翼 
戸田 凪音 

齋藤 蓮 

クラス 

ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 

ジュニアクロス 

Total Time 

12:32.502 

13:00.210 

13:30.198 

13:33.026 

13:37.625 

13:38.901 

13:40.281 

13:41.961 

13:43.409 

13:46.741 

12:46.275 

13:05.186 

13:08.014 

13:49.660 

12:50.094 

13:04.371 

BestLap 

1:21.811 

1:21.987 

1:26.292 

1:28.756 

1:29.104 

1:27.696 

1:28.286 

1:25.937 

1:26.029 

1:26.410 

1:28.459 

1:30.835 

1:35.510 

1:41.943 

1:46.529 

1:44.382 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

0 

周回数の多い順

2位との差 

27.708 

平均時速 

41.765 

ベストラップ 

1:21.811 

ベスト平均時速 

42.684 

ベストラップ保持者： 

448 - 佐藤 吉弥 

作成日： 2025/05/27 13:10:02 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
6.ジュニアクロス 

ジュニアクロス 決勝ヒート2 

レース 開始時間 14:51:07 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 14:40 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNS 

No. 

8 
448 
100 
607 
21 

717 
1 

20 
110 
24 
10 
30 

711 
3 

88 
283 
238 

名前 

外間 匠 

佐藤 吉弥 

坂本 嵩 

宮嵜 優真 

目黒 結翔 

石橋 叶翔 

川上 陽登 

青木 聖直 

岡野 煌己 

飯島 陽向 

天野 大輝 

戸田 凪音 

伊原 七翔 

阿部 春樹 

堀田 新 

佐野 翼 

齋藤 蓮 

クラス 

ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 
ジュニアクロス 

ベストラップタイム 

1:21.987 
1:21.811 
1:28.756 
1:25.937 
1:26.292 
1:29.104 
1:27.696 
1:26.410 
1:28.286 
1:26.029 
1:28.459 
1:44.382 
1:35.510 
1:41.943 
1:30.835 
1:46.529 

R1.  

35 
30 
28 
32 
23 
26 
24 
25 
21 
22 
19 
20 
17 
18 
0 
0 
0 

R2.  

32 
35 
28 
23 
30 
26 
25 
21 
24 
22 
20 
15 
18 
17 
19 
16 
0 

Total points 

67 
65 
56 
55 
53 
52 
49 
46 
45 
44 
39 
35 
35 
35 
19 
16 
0 

作成日： 2025/05/27 13:10:21 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
6.ジュニアクロス 

ジュニアクロス　総合結果 

MX408 0.970 km 

関東モトクロス選手権シリーズ


